第3.2款修改为：“截至2025年1月1日，农尚应当向标的公司投资伍千万元人民币（¥50,000,000.00）。

截至 2025 年 3 月 1 日，农尚应当向标的公司追加投资伍千万元人民币（¥50,000,000.00）。农尚的投资

基于标的公司价值 2.33 亿元人民币的完全摊薄的投前估值且取决于届时影响市场价值的因素，之后农尚

将获得标的公司 30%的股权。若农尚不能如期完成该些投资，则农尚应当向 Blue Moon 支付应投而未投金

额的 2%作为违约金。2.至完成全部投资前，标的公司团队的运营费用由农尚公司实际控制人林峰先生承

担。 ”截至本报告披露日，公司对外投资事项仍在推进中。

3.关于公司对外投资设立海南山岳智能科技有限公司的进展说明

根据公司经营及战略发展的需要，本着平等互利、共同发展的原则，武汉芯连微与海南银源芯茂科

技有限公司共同出资设立海南山岳智能科技有限公司（以下简称“海南山岳智能”），其中公司认缴出

资 2,750 万元，占海南山岳智能 55%的股权。具体内容详见公司于 2024 年 3 月 19 日在巨潮资讯网披露的

《关于全资子公司对外投资的公告》。

因公司考虑现阶段的实际经营情况，以及确定聚焦算力综合业务服务与显示驱动芯片业务，武汉芯

连微与海南银源芯茂科技有限公司、海南山岳智能友好协商，武汉芯连微退出对海南山岳智能的投资，

不再对海南山岳智能出资。根据《上市规则》《公司章程》的有关规定，该事项已经公司总经理办公会

决定通过。

武汉农尚环境股份有限公司 2024 年年度报告全文

67

4.关于公司购买湖北美地建筑工程有限公司股权的事项说明

鉴于公司目前的主营业务包括算力综合服务业务，为增强公司在算力综合服务领域的综合竞争力，

公司拟开展数据中心基础建设工程服务，包括网络系统设备安装调试、传输系统安装调试、无线设备安

装调试、通信基础配套设施建设等。根据规定，公司开展前述业务，需要具备《电子与智能化工程专业

承包贰级》资质，综合公司从事前述业务的现状以及下一步规划，公司子公司武汉芯连微于2024年 11月

18 日收购了湖北申旭科技有限公司持有湖北美地 100%的股权，湖北美地具备《电子与智能化工程专业承

包贰级》，将作为公司开展数据中心基础建设工程服务的主体单位。根据《上市规则》《公司章程》的

有关规定，该事项已经公司总经理办公会决定通过。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

武汉农尚环境股份有限公司 2024 年年度报告全文

68

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 39,437 0.01% 0 0 0 -4,544 -4,544 34,893 0.01%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 39,437 0.01%   -4,544 -4,544 34,893 0.01%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 39,437 0.01%   -4,544 -4,544 34,893 0.01%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 293,248,696 99.99%   4,544 4,544 293,253,240 99.99%

1、人民币普通股 293,248,696 99.99%   4,544 4,544 293,253,240 99.99%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 293,288,133 100.00%   0 0 293,288,133 100.00%

武汉农尚环境股份有限公司 2024 年年度报告全文

69

股份变动的原因

适用 □不适用

公司原董事徐成龙先生因个人原因申请辞去公司董事职务，并于 2023年 7月 17日生效。根据《深圳

证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定，徐成龙先生在

离职后半年内不得转让其所持有公司股份，并在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，每年转

让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%，因此，在其离职半年后（即 2024 年 1 月 17 日）持有公

司的高管锁定股解除限售 4,544 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期增加限

售股数

本期解除

限售股数

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

徐成龙 18,175  4,544 13,631 高管锁定股

任期内和任期届满后六个月内，每年度通

过集中竞价、大宗交易、协议转让等方式